
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(ХХХІІІ сесія VІ скликання)

24.04.2013 м. Кривий Ріг №1961

⌐ ¬
Про розірвання договорів оренди
земельних ділянок

Розглянувши звернення суб’єктів господарювання; відповідно до ст. 12
Земельного кодексу України, ч. 3 ст. 31 Закону України "Про оренду землі", За-
конів України "Про Державний земельний кадастр", "Про державну реєстрацію
речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень"; керуючись Законом України
"Про місцеве самоврядування в Україні", міська рада вирішила:

1. Розірвати договори оренди земельних ділянок за згодою сторін з орен-
дарями (додаток), яким укласти з міською радою угоди про їх розірвання.

2. Орендарям земельних ділянок, зазначеним у додатку, зареєструвати
припинення права оренди на земельні ділянки згідно з чинним законодавством
України.

3. Земельні ділянки, зазначені у пунктах 4, 5, 6 додатка, віднести до забу-
дованих земель, не наданих у власність або користування.

4. Суб’єктам господарювання (власникам окремо розташованих об’єктів
нерухомого майна), зазначеним у пунктах 4, 5, 6 додатка, виконати вимоги пу-
нкту 41 раніше укладених договорів оренди земельних ділянок, що розрива-
ються достроково.

5. Направити рішення Криворізьким центральній та південній міжрайон-
ним державним податковим  інспекціям Дніпропетровської області Державної
податкової служби (Ганненко О.О., Катченко В.Є.) для контролю за повним і
своєчасним стягненням до міського бюджету орендної плати за користування
земельними ділянкам та рекомендувати забезпечити контроль за виконанням
суб’єктами господарювання вимог пункту 4 рішення.

Проект



2

6. Управлінню Держземагентства у  Криворізькому районі  Дніпропет-
ровської області (Чувпило В.В.) унести зміни до земельно-облікової докумен-
тації.

7. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію місь-
кої ради з питань  регулювання  земельних  відносин, планування та забудови-
міста, міської комунальної власності (Іванов Ю.О.), координацію роботи – на
першого заступника міського голови  Гальченка А.В.

В.о.міського голови –
секретар міської ради С.Маляренко



Додаток
до рішення міської ради
24.04.2013 №1961

С П И С О К
орендарів, з якими розриваються

договори оренди земельних ділянок

№
з/п

Орендар
земельної

ділянки

Цільове
призначення

земельної
ділянки

Адреса
земельної ділянки,

її кадастровий номер

Площа
( га )

Дата і № державної
реєстрації  договору

оренди земельної
ділянки,

додаткових угод,
термін їх дії

1 2 3 3 4 5
1 Фізична особа-

підприємець
Фортуна
Тетяна

Олексіївна
(за договором
оренди – при-

ватна підприєм-
ниця)

Розміщення
вбудованого

салону-магазину
мобільного

зв’язку

Дзержинський район,
вул. Костенка, 8, прим.3,
1211000000:02:006:0012

0,0097 11.07.2005
№4640,

додаткова угода
від 15.06.2011

№121100004000511,
термін дії до
11.07.2015

2 Фізична особа-
підприємець

Чередниченко
Віталій

Петрович

Розміщення
вбудованого

магазину
непродовольчих

товарів

Дзержинський район,
вул. ХХІІ Партз’їзду, 49,

прим.61,
1211000000:02:019:0013

0,0047 27.10.2010
№041010800791,

термін дії до
27.10.2015

3 Фізична особа-
підприємець

Чередниченко
Віталій

Петрович

Розміщення
магазину

Дзержинський район,
вул. ХХІІ Партз’їзду, 49,
1211000000:02:019:0013

0,0102 19.08.2009
№040910800715,

термін дії до
19.08.2014

4 Товариство з
обмеженою від-
повідальністю

"Науково-
виробнича

фірма"
"ЕВЕРЕСТ"

Розміщення
господарського

двору

Дзержинський район,
вул. Ферганська, 39,

1211000000:02:195:0032

0,2216 06.10.2009
№040910800851,

термін дії до
06.10.2014

5 Приватне
акціонерне
товариство

"СІЛЬПО РІ-
ТЕЙЛ"

Розміщення
гіпермаркету

Саксаганський район,
б-р Вечірній, 31а,

1211000000:06:055:0088

3,2220 18.04.2012
№121100004001219,

термін дії до
18.04.2017



2

Продовження додатка
1 2 3 3 4 5
6 Товариство з

обмеженою ві-
дповідальністю
"Стіл-Трейд"

Розміщення
виробничого
комплексу

Довгинцівський район,
вул. Нікопольське

шосе, 1,
1211000000:03:508:0014

8,7382 01.03.2010
№041010800163,

термін дії до
01.03.2015

Секретар міської ради С.Маляренко


	Ð³øåííÿ(12).pdf
	äîäàòîê(5).pdf

